

Pachet furnituri de birou

I.D.: 43975877

Data publicarii	12.09.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 964,63 RON - 964,63 RON

Descriere: 1 Perforator metalic, 65 coli - P652 buc 2 67.53 135.06 2 Capsator 23/6 - 23/13, maxim 100 file - C100 buc 3 37.16 111.48 3 Banda adeziva mica 18x25 buc 20 0.40 8.00 4 Banda adeziva lata - 48x55 buc 10 1.67 16.70 5 Fluid corector 20 ml SCHOOL OFFICE buc 30 0.99 29.70 6 Evidentiator (textmarker) Signal Pelikan, portocaliu, verder deschis buc 30 1.37 41.10 7 Foarfeca 16 cm - birou buc 5 1.04 5.20 8 Foarfeca 14 cm - birou buc 5 0.91 4.55 9 Etichete autoadezive, diverse dimensiuni, 100 coli/tipla, Markin top 2 31.42 62.84 10 Lipici stick solid 36g. SCHOOL OFFICE buc 20 0.83 16.60 11 Marker permanent SCHNEIDER 1-3 mm 130 15 buc negru, 5 buc rosu buc 20 1.83 36.60 12 Page Marker plastic color, 45 x 12 mm, forma sageata 25 buc + forma dreptunghiulara 25 buc, 5 culori/set, A set 50 0.78 39.00 13 Pix plastic Action, unica folosinta, 0.7 mm, culoare pasta: albastru, Herlitz buc 200 0.31 62.00 14 Pix cu gel Smoothy, 0.7 mm, negru, Herlitz buc 50 1.04 52.00 15 Registru A4 200 file dictando buc 5 10.21 51.05 16 Rezerve creion mecanic ROTRING (orice duritate) 0.5 mm, set 10 2.61 26.10 17 Rezerve creion mecanic (orice duritate) 0.7 mm, ROTRING set 10 2.61 26.10 18 Tavita plastic documente buc 15 3.87 58.05 19 Carton alb A4, 250 coli/top, 160 gr./mp, Clairefontaine top 1 31.60 31.60 20 Dispozitie casierie A6 F-V buc 20 1.63 32.60 21 NOTE DE PLATA A6 buc 30 1.40 42.00 22 Ordin deplasare A5 F-V buc 10 3.13 31.30 23 Pix cu gel 0.7 mm Forster, albastru buc 100 0.45 45.00 total 964.63
